
UCHWAŁA NR LXXIV/680/2023  

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Zbuczyn na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Zbuczyn na 2024 rok, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Ireneusz Chomka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały  

Nr LXXIV/680/2023 

Rady Gminy Zbuczyn  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

PLAN PRACY RADY GMINY ZBUCZYN NA 2024 ROK 

 

L.P. TERMIN 
POSIEDZENIA 

TEMATYKA POSIEDZENIA PRZEDKŁADA 
MATERIAŁY 

 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I kwartał 

Sprawozdanie z realizacji w 2023 r. programu 
osłonowego w zakresie dożywiania w Gminie 
Zbuczyn ,,Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-
2023” 

 
Kierownik GOPS 

2 

3 

5 

6 Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie Gminy Zbuczyn za 2023 r.  

Komendant 
Komisariatu Policji  
w Mordach 

7 Informacja za 2023 rok o zgłoszonych żądaniach 
oraz wydanych decyzjach o ustaleniu opłat w 
związku z uchwaleniem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 
 

Wójt Gminy Zbuczyn 

8 Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Zbuczyn na 2024 rok 

 
Wójt Gminy Zbuczyn 9 

10  
 
 
 
 
 

II kwartał 

Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz 
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi 
Gminy Zbuczyn wotum zaufania 

 
 
Wójt Gminy Zbuczyn 

11 Przyjęcie rocznego sprawozdania finansowego z 
wykonania budżetu gminy za 2023 r. i podjęcie 
uchwały w sprawie absolutorium  

12 Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej za 2023 rok 

 
 
 
 
Kierownik GOPS 

13 Ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy 
Zbuczyn na rok 2023 

14 Sprawozdanie z realizacji  w 2023 r. gminnego 
programu wspierania rodziny w gminie Zbuczyn 
na lata 2023-2025. 

15 Sprawozdanie z realizacji w 2023 r. gminnego 
programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 
2022-2026 

16 Raport z wykonania w 2023 roku gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii i efektów jego realizacji. 

Wójt Gminy Zbuczyn i 
Pełnomocnik Wójta 
ds. Gminnego 
Programu 
Rozwiązywania 
Problemów 



Alkoholowych 

17 Informacja nt. działalności Gminnego Ośrodka 
Kultury w Zbuczynie w 2023 r. 

Dyrektor GOK 

18 Sprawozdanie z realizacji rocznego programu 
współpracy Gminy Zbuczyn z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
za 2023r. 

Wójt Gminy Zbuczyn 

19 
 

 
III kwartał 

Informacja z wykonania budżetu Gminy Zbuczyn 
za I półrocze 2024 r. 

 
Wójt Gminy Zbuczyn 

20  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IV kwartał 

Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2025 
rok  

 
 
 
 
 
Wójt Gminy Zbuczyn 

21 Uchwalenie rocznego programu współpracy 
Gminy Zbuczyn z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. 

22 

23 Informacja o osobach, które nie złożyły 
oświadczenia majątkowego lub złożyły je po 
terminie; nieprawidłowościach stwierdzonych w 
analizowanych oświadczeniach majątkowych 
wraz z ich opisem i wskazaniem osób, które 
złożyły nieprawidłowe oświadczenia; działaniach 
podjętych w związku z nieprawidłowościami 
stwierdzonymi w analizowanych oświadczeniach 
majątkowych (do dnia 30 października). 
 

 
 
Przewodniczący Rady 
Gminy  
 
Wójt Gminy Zbuczyn 

24 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
Gminy Zbuczyn  

 
Wójt Gminy Zbuczyn 

 Uchwalenie budżetu na 2025 rok Wójt Gminy Zbuczyn 

25 Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Zbuczyn na 
2025 rok 

Przewodniczący Rady 
Gminy  

    

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Ireneusz Chomka 

 


